
ZARZĄDZENIE NR 1179/22 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 05 maja 2022 r. 

 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości położonej w Sulnówku. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i 815), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Wydzierżawić Przedsiębiorstwu Unieszkodliwiania Odpadów „Eko-Wisła” Sp. z o. o. 

z siedzibą Sulnówko 74C, 86 – 100 Świecie działki nr 3341/46 o pow. 2,6000 ha i nr 3341/47 

o pow. 1,2972 ha o łącznej powierzchni 3,8972 ha położonych w Sulnówku z przeznaczeniem 

pod rozbudowę składowiska odpadów. 

  

§ 2. Umowę dzierżawy zawrzeć na czas określony tj. do 07.08.2022 r. 

 

    § 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa, 

Architektury, Geodezji, Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       

               Burmistrz Świecia 

 

 

                                                                                        Krzysztof Kułakowski 


